



À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ-CE.

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2001.01.2025/2025.

PREZADOS SENHORES,
 APRESENTAMOS A V.SAS. NOSSA PROPOSTA REFERENTE AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2001.01.2025/2025, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS E SERVIÇOS DE TRANSLADO FÚNEBRE VISANDO O ATENDIMENTO DE FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELA DA SECRETARIA DO TRABALHO E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARÁU/CE, PELO PREÇO GLOBAL DE NOSSA PROPOSTA READEQUADA R\$ 325.149,84 (TREZENTOS E VINTE E CINCO MIL, CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS), CONFORME TABELA ABAIXO:

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UN	MARCA	QUANT	VALOR UNIT.	TOTAL
	TRANSLADO FUNEBRE TRANSLADO FUNEBRE PARA FORA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ COM TRAJETO A SER DEFINIDO NO MOMENTO DO SERVIÇO POR KM RODADO, CONTADO O KM O (ZERO) DO LOCAL ONDE ESTÁ O CORPO A SER TRANSLADADO.	KM	PRÓPRIA	21.600	R\$ 7,19	R\$ 155.304,00
2	URNA FUNERÁRIA ADULTO OBESA URNA FUNERÁRIA ADULTO OBESA, PADRÃO ASSISTENCIAL (PINUS) COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO EM TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO E 06 ALÇAS, COM VISOR, TAMPA COM 04 CHAVETAS, MEDINDO 1,90M X 80CM X 100CM, ACOMPANHADO DE MORTALHA.	UND	URNAS CANINDÉ	24	R\$ 1.050,00	R\$ 25.200,00
3	URNA FUNERARIA POPULAR ADULTA URNA FUNERÁRIA POPULAR ADULTA, PADRÃO ASSISTENCIAL (PINUS) FORRO EM TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO E 06 ALÇAS, COM VISOR, TAMPA COM 04 CHAVETAS, MEDINDO 1,50M A 1,90M, ACOMPANHADO DE MORTALHA	UND	URNAS CANINDÉ	120	R\$ 1.020,00	R\$ 122.400,00
4	URNA FUNERÁRIA POPULAR INFANTIL URNA FUNERÁRIA POPULAR INFANTIL, PADRÃO ASSISTENCIAL (PINUS), FORRO EM TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO E 04 ALÇAS, COM VISOR, TAMPA COM 04 CHAVETAS, MEDINDO 1,00M A 1,40M, ACOMPANHADO DE MORTALHA	UND	URNAS CANINDÉ	24	R\$ 546,00	R\$ 13104,00
5	URNA FUNERÁRIA POPULAR PARA RECEM-NASCIDO URNA FUNERARIA POPULAR PARA RECEM-NASCIDO, PADRÃO ASSISTENCIAL (PINUS), FORRO EM TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO E 02 ALÇAS, COM VISOR, TAMPA COM 04 CHAVETAS, MEDINDO ATÉ 60CM, ACOMPANHADO DE MORTALHA.	UND	URNAS CANINDÉ	24	R\$ 380,91	R\$ 9141,84
TOTAL	TREZENTOS E VINTE E CINCO MIL, CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS					R\$ 325.149,84

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM A SRA. FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO, PORTADORA DO CPF Nº 777.961.283-04 E RG Nº 94018017221 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

INFORMAMOS QUE O PRAZO DE VALIDADE DA NOSSA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO. FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.

ATENCIOSAMENTE,

FRANCIVALDA SILVA DE
 VASCONCELOS
 CASTRO:27886137000141

Assinado de forma digital por
 FRANCIVALDA SILVA DE
 VASCONCELOS
 CASTRO:27886137000141
 Dados: 2025.02.04 09:54:43 -03'00'

FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO

UMIRIM – CE, 04 DE FEVEREIRO DE 2025.